
Zarządzenie Nr 30/2013 

Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój  

z dnia 25 czerwca 2013r.   

 

w sprawie: powołania Zespołu Interdyscyplinarnego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym             

/Dz. U. z 2013 roku, poz. 594/, art. 9a ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku                                    

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie /Dz. U. z 2005 roku Nr 180, poz. 1493 ze zmianami/ 

oraz  § 1 Uchwały Nr XI/58/2011 Rady Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 29 czerwca 2011 roku     

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania /Dziennik Urzędowy Województwa 

Dolnośląskiego z 2011r. Nr 157, poz. 2696/ 

 

 

Zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w składzie:  

1. Pani Anna Strońska – pracownik socjalny Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej             

w Świeradowie-Zdroju, 

2. Pan Włodzimierz Woźniak – pracownik socjalny Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Świeradowie-Zdroju, 

3. Pani Agnieszka Moroz – Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                      

w Świeradowie-Zdroju, 

4. Pan Dawid Duchaniuk – Kierownik Rewiru Dzielnicowych w Lubaniu, 

5. Pani Ilona Tomczyk – pedagog szkolny Miejskiego Zespołu Szkół w Świeradowie-

Zdroju, 

6. Pani Małgorzata Gettner – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 w Świeradowie-Zdroju, 

7. Pani Anna Tkaczyk – pielęgniarka oddziałowa Przychodni Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej Uzdrowiska „Świeradów-Czerniawa” Sp. z o.o. w Świeradowie-Zdroju, 

8. Pani Wanda Czeleń – pielęgniarka Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej                

„Jo-Med” w Świeradowie-Zdroju, 

9. Pani Marta Załęska – kurator zawodowy Sądu Rejonowego we Lwówku Śląskim, 

10. Pan Piotr Konopnicki – członek Miejskiej Komisji Rozwiązywani Problemów 

Alkoholowych w Świeradowie-Zdroju. 

  

§2 

 

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój Nr 80/2012 z dnia                               

15 października 2012 roku w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego 

 

§3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 



 

 

L.p. Imię i nazwisko 
Zakres 

kompetencji 
Data i podpis Uwagi 

1. Agnieszka Moroz- Kierownik MOPS przygotowała   

2 Jolanta Bobak-Inspektor ds. Oświaty  przegląd   

3. Sylwia Błaszczyk - Sekretarz sprawdził   

4. Radca Prawny  opinia Radcy 

Prawnego 

  

5. Iwona Kosmala- Skarbnik opinia Skarbnika    

6 Roland Marciniak - Burmistrz zatwierdził   

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


